19 — Fica reajustada para R$2.179,8O (dois mil,
cento e setenta a nove reais e oitenta centavos) a remuneração do
Prefeito Municipal de Agudo, dos quais R$1.634,85(hum mil, seis-
centos e trinta e quatro reais e trinta e cinco centavos) corres-
pondentes ao subsídio e R$544,95 (quinhentos e quarenta e quatro
reais e noventa e cinco centavos) à verba de representação, a
partir de 19 de abril de 1995.
Art. 29 - As despesas decorrentes deste Decreto Le-
gislativo correrão por conta das verbas próprias do orçamento
vigente.
Art. 39 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na

[...]

1º - Fica reajustada para R$2.179,80 (dois mil, 
cento e setenta a nove reais e oitenta centavos) a remuneração do 
Prefeito Municipal de Agudo, dos quais R$1.634,85(hum mil, seis- 
centos e trinta e quatro reais e trinta e cinco centavos) corres- 
pondentes ao subsídio e R$544,95 (quinhentos e quarenta e quatro 
reais e noventa e cinco centavos) à verba de representação, a 
partir de 1º de abril de 1995. 

Art. 2º — As despesas decorrentes deste Decreto Le- 
gislativo correrão por conta das verbas próprias do orçamento 
vigente. 

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na